北京利德曼生化股份有限公司简式权益变动报告书

6

二、信息披露义务人一致行动人基本情况

（一）基本信息

姓名 沈广仟

性别 男

国籍 中国

身份证号码 1101031961*

住址 北京市朝阳区

是否取得其他国家或者地区的

居留权
是，加拿大永久居留权

（二）与信息披露义务人之间的一致行动关系

截至本报告书签署日，沈广仟持有迈迪卡 51.02%的股权，为迈迪卡的控股

股东，且沈广仟为迈迪卡的执行董事兼总经理，根据《收购办法》的规定，沈广

仟与迈迪卡互为一致行动人。

三、信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人不存在在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

北京利德曼生化股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

信息披露义务人拟通过本次权益变动解决自身资金需求，并考虑引入具有国

资背景的控股股东以更好地支持上市公司发展。

二、未来12个月内增加或减少持有上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除其在未来12个月内根据资本市

场及自身资金需求的实际情况，决定是否增加或继续减少持有的上市公司股份的

可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行

信息披露义务。

北京利德曼生化股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

（一）本次权益变动的方式

1、大宗交易方式减持

2018年2月13日，迈迪卡通过深圳证券交易所大宗交易方式减持上市公司

4,300,000股股份，上市公司已于2018年2月14日披露《北京利德曼生化股份有

限公司关于控股股东减持股份的公告》。

2、协议转让方式减持

2018年11月9日，迈迪卡、沈广仟与凯得科技共同签署《股份转让协议》，

迈迪卡通过协议转让方式将其持有的上市公司125,920,000股股份转让给凯得

科技。

（二）本次权益变动前后迈迪卡及其一致行动人持有上市公司

股份情况

本次权益变动前后，迈迪卡及其一致行动人持有上市公司股份的情况如下:

注：本次权益变动前后，上市公司的股本总额均按423,805,235股进行计算。

二、本次权益变动的主要内容

（一）大宗交易方式权益变动

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

迈迪卡 大宗交易 2018-02-13 8.00 4,300,000 1.0146

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

迈迪卡 132,620,000 31.2927 2,400,000 0.5663

沈广仟 89,530,000 21.1253 89,530,000 21.1253

合计 222,150,000 52.4179 91,930,000 21.6916

北京利德曼生化股份有限公司简式权益变动报告书

9

（二）协议转让方式权益变动

迈迪卡、沈广仟与凯得科技于 2018 年 11 月 9 日签署了《股份转让协议》，

主要内容如下：

1、协议主体

受让方：广州凯得科技发展有限公司

转让方：北京迈迪卡科技有限公司

（沈广仟为迈迪卡的控股股东。除履行其自身在本协议项下义务外，沈广仟

愿为迈迪卡履行本协议提供连带责任保证担保）

2、标的股份和转让价格

迈迪卡将所持有的利德曼 29.71%的股份（即 125,920,000 股股份）协议转

让给凯得科技，转让价格为 98,000万元（大写：玖亿捌仟万元整）。

3、股份转让先决条件

凯得科技完成受让标的股份义务取决于以下条件（下称“股份转让先决条件”）

的满足。凯得科技可自行决定向迈迪卡发出书面通知放弃股份转让先决条件中的

任何一项或多项（而不影响其在本协议项下的任何权利）。股份转让先决条件包

括：

（1）在每个交割日，本协议的股份转让先决条件、条件 A、条件 B 和“迈

迪卡及沈先生的陈述与保证”列出的全部先决条件、陈述与保证在所有方面均为

真实、正确和准确，如同是在每个交割日当日做出的；

条件 A：本协议一方现向他方陈述和保证如下：

（a）每一方陈述和保证的事项均真实、完整和准确；

（b）每一方均为依据中国法律具有完全民事行为能力的自然人或具有法人